
Kupní smlouva

Dodávka antidekubitních matrací

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina MZ ČR č. j. 17268-Il/2012 ze dne 29.5.2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001

DIČ: c200023001

bankovní spojení: ČNB

č. účtu: 42334041/0710

zastoupená: lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

(dále jen „kupující“)

[L I N E T spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 163

se sídlem: Želevčice 5, 274 01 Slaný

IČO: 00507814

DIČ: C200507814

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 58242141 0100

zastoupená: ředitelem obchodu ČR — na základě plné moci

(dále jen „prodávající")

dále společně též jako „smluvní strany"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění, tuto:

Kupní smlouvu

(dále jen „Smlouva")

|.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Dodávka antidekubitních matrací“, a pod evidenčním číslem PZ-2022-0000644. V

případě, že je v této Smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce (dále jen „veřejná zakázka").

2. Tato Smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník") a vychází ze zadávací dokumentace

k veřejné zakázce uvedené vodst. 1 tohoto článku a z nabídky prodávajícího podané vrámci

citovaného výběrového řízení.

3. Není-li některá otázka řešena touto Smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky a požadavky

obsažené v zadávacích podmínkách výběrového řízení uvedeného v odst. 1 tohoto článku a až poté

Identifikátor veřejné zakázky: NOOS/22/V00025073

Ev.č. VZMR IKEM: PZ-2022-0000644 Stránka 1 Z 7



H

Kupní smlouva

Dodávka antidekubitních matrací

ustanovení obsažená v Občanském zákoníku přičemž, jsou-li mezi těmito dokumenty jakékoli rozpory

či nesouladnosti, aplikují se přednostně ty z nich, které jsou dříve uvedeny v pořadí výše.

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího průběžně dodávat kupujícímu antidekubitní

matrace blíže specifikované Přílohou č. 1 Seznam a specifikace položek/Ceník této Smlouvy (dále jen

„zboží") dlejeho aktuálních potřeb a převádět na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující

se zavazuje odebírat objednané zboží od prodávajícího a platit za něj kupní cenu ve sjednané výši, a to

způsobem a za podminek stanovených touto Smlouvou.

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude zboží specifikované touto

Smlouvou a její Přílohou č. 1 Seznam a specifikace položek/Ceník způsobilé k použití ke stanovenému

účelu a bude splňovat veškeré podmínky stanovené obecně závaznými právními předpisy. V souvislosti

s touto povinností je prodávající povinen kupujícímu předat veškeré příslušné doklady, které

kupujícímu zaručují řádné a bezpečné použití dodaného zboží.

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání Smlouvy bude disponovat doklady, resp. prohlášeními

o shodě dodávaného zboží.

III.

Kupní cena

. Kupující bude prodávajícímu hradit kupní cenu pouze za skutečně odebraný počet kusů zboží, a to dle

jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 Seznam a specifikace položek/Ceník.

Prodávající a kupující sjednávají, že jednotkové ceny zboží, uvedené v Příloze č. 1 Seznam a specifikace

položek/Cenik jsou závazně a konečné a zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním

předmětu Smlouvy. Prodávající není oprávněn jednotkové ceny zvýšit ani účtovat kupujícímu žádné

další částky v souvislosti s plněním dle této Smlouvy.

. Vyjímku tvoří případ, kdy v průběhu plnění této Smlouvy dojde k úpravě zákonné sazby DPH. Vtom

případě je prodávající oprávněn kupujícímu vyúčtovat DPH ve výši odpovídající platné sazbě DPH dle

obecně závazných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV.

Dodací podmínky

. Jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na základě dílčích objednávek kupujícího zasílaných na e-

mailovou adresu prodávajícíh_ \Objednávka kupujícího bude obsahovat

specifikaci požadovaného druhu zboží s uvedením katalogového/objednacího čísla prodávajícího a

jeho množství.

Místem plnění/dodání zboží bude sklad materiálně technického zabezpečení (MTZ) provozovaný

kupujícím na adrese sídla: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4.

Prodávajícímu je známo, že kupující bude odebírat zboží od prodávajícího postupně, vždy s ohledem

na své aktuální potřeby. Jedná se tak o postupné plnění této Smlouvy na základě objednávek

kupujícího, kdy záleží pouze na volbě kupujícího, zda během platnosti Smlouvy vyčerpá nebo

nevyčerpá předpokládaný limit plnění zboží uvedenýv čl. VII. odst. 2. této Smlouvy, a vjakém rozsahu

bude jednotlivé objednávky po prodávajícím požadovat.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/22/V00025073

Ev.č. VZMR IKEM: PZ-2022-0000644 Stránka 2 Z 7



10.

11.

12.

13.

Kupní smlouva

Dodávka antidekubitních matrací

Prodávající se zavazuje dodat objednané a potvrzené zboží ve lhůtě 10 pracovních dnů od obdržení

objednávky učiněné kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak.

Pro případ prodlení (více než 24 hodin po lhůtě pro dodání zboží) prodávajícího s dodáním zboží se

smluvní strany dohodli na úroku z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení z ceny opožděně

dodaného zboží.

Tuto částku je kupující oprávněn jednostranně započíst oproti nároku prodávajícího na úhradu kupní

ceny.

V případě, že prodávající dodávku objednaného zboží nepotvrdí nebo není schopen dodat zboží ve

sjednaném termínu z důvodu, že požadované zboží nemá k dispozici, anebo prodávající zjakéhokoli

důvodu nedodá zboží ve sjednaném termínu, přičemž předmětné zboží je dostupné na trhu v České

republice prostřednictvím jiného dodavatele, je kupující oprávněn zajistit si v případě nezbytné akutní

potřeby a v množství nezbytně nutném dodávku prostřednictvím tohoto jiného dodavatele. Případný

rozdíl v nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto Smlouvou a cenami jiného

dodavatele, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím. Prodávající se zavazuje tento případný

rozdíl v cenách na základě výzvy kupujícího uhradit v plné výši, ve lhůtě splatnosti činící 21 kalendářních

dnů ode dne písemné žádosti kupujícího o provedení úhrady tohoto rozdílu. O tomto postupu

informuje kupující neprodleně prodávajícího.

Prodávající se zavazuje dodávat zboží na vlastní náklady a nebezpečíták, aby nedošlo k jeho poškození,

znehodnocení, změnám či kontaminaci, a aby zboží nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým

vnějším vlivům.

Zboží bude baleno takovým způsobem, aby bylo přehledné pro kontrolu při převzetí zboží pracovníkem

kupujícího.

Každá dodávka zboží musí být vybavena řádně vyplněnou dokumentací— dodacím listem. Dodací listy

budou kupujícímu předávány jak v tištěné, tak v elektronické verzi. Na dodacím listu, (předávaném

spolu s dodávkou zboží), bude uvedena:

- specifikace dodávaného zboží a jeho množství

- jednotková cena u každé položky zboží

- katalogové (referenční) číslo

- příslušný kód (čárový EAN / QR kód)

- číslo objednávky, na jejímž základě je dodávka zboží realizována

- datum převzetí a předání zboží

Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím dodaného zboží včetně všech průvodních

dokladů pracovníkem kupujícího v místě dodání. Zboží bude uloženo dle pokynů přebírajícího

pracovníka kupujícího.

K převodu vlastnického práva dochází okamžikem převzetí zboží, které provede oprávněný pracovník

kupujícího podpisem dodacího listu.

Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této Smlouvy a zadávacích

podmínek, bez právních či faktických vad. Kvalita zboží bude odpovídat vzorkům předáným

prodávajícímu v rámci předložené nábídky prodávajícího ve výběrovém řízení.

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na jakost zboží v délce pěti (5) let, s výjimkou

vnějšího obalu/potahu matrace, na který poskytuje záruku čtyři (4) roky ode dne převzetí zboží

kupujícím.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/22/V00025073

Ev.č. VZMR IKEM: PZ-2022-0000644 Stránka 3 Z 7



14.

15.

16.

17.

18.

Kupní smlouva

Dodávka antidekubitních matrací

Všechny reklamace budou řešeny dle Občanského zákoníku. Smluvní strany sjednávají, že kupující má

právo uplatňovat reklamace zjevných vad zboží do 10 pracovních dnů po obdržení zboží.

Reklamace může kupující uplatňovat telefonicky, e-mailem nebo prostřednictvím služby pro vyřizování

reklamací na webových stránkách prodávajícího, případně předáním reklamovaného zboží

s dokumentací přepravci prodávajícího oproti podpisu. Prodávající se zavazuje oprávněnou reklamaci

vyřešit nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejího uplatnění.

Prodávající bere na vědomí, že kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží v následujících

případech:

prodávající nepředá kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu,

- dodací list nebo jeho přílohy neobsahují množství zboží suvedením specifikace zboží a

jednotkovou cenu,

- množství zboží nebo přepravních obalů vdodacím listu nebo jeho přílohách neodpovídá

skutečnosti,

balení zboží nebude dodáno v originálním neporušeném obalu s řádným označením.

Kontaktní e-mail za kupujícího—

Kontaktní osoba za rodáva'ícího:

bméno a příjmení: _nebojí zplnomocněná osoba

E-mail:

Telefon:

V.

Fakturační a platební podmínky

Platba kupní ceny se uskuteční bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na základě daňového

dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím a doručeného elektronicky na adresu

Smluvní strany se dohodly, že dodávky budou účtovány na základě měsíčních sběrných faktur

vystavených vždy k poslední dodávce v měsíci.

Prodávající má povinnost vystavit a doručit sběrný daňový doklad (fakturu) nejpozději k 3. dni

následujícího kalendářního měsíce po měsíci, v němž byly uskutečněny dodávky, které jsou

předmětem fakturace. Přílohou faktury budou vždy dodací listy podepsané oprávněným pracovníkem

kupujícího.

Kupující nebude poskytovat zálohy.

Splatnost faktury se sjednává vdélce šedesáti (60) kalendářních dní od jejího řádného doručení

kupujícímu.

V případě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti sjednané touto Smlouvou, je kupující

oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu s uvedením důvodu jejího vrácení a

lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne doručení

opravené nebo nově vystavené a bezchybné faktury kupujícímu.

Kupující provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu

ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném a účinném znění (dále

jen „zákon o DPH"), a zda číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako

povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH. V případě, že ke dni

Identifikátor veřejné zakázky: N006/22/V00025073

Ev.č. VZMR IKEM: PZ-2022-0000644 Stránka 4 Z 7



10.

11.

12.

1.

Kupní smlouva

Dodávka antidekubitních matrací

uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně prodávající uveden jako

nespolehlivý plátce, nebo číslo jeho bankovního účtu uvedené na faktuře nebude zveřejněno dle

předchozí věty, je kupující oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH.Částka

rovnající se DPH bude kupujícím přímo poukázána na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH.

Faktury prodávajícího musíformou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů a zákonu o DPH a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle § 29

zákona o DPH.

Prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního

účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Pokud tak

neučiní nebo pokud při provádění úhrady již uvedený účet prodávajícího nebude zveřejněn podle

ustanovení § 96 zákona o DPH v registru správce daně, strpí prodávající, bez uplatnění jakýchkoliv

finančních sankcí, odvedení daně kupujícím a úhradu závazku jen ve výši bez DPH, případně je povinen

nahradit kupujícímu škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na nezveřejněný účet

vznikla.

Prodávající odpovídá za posouzení plnění z hlediska § 92a zákona o DPH a návazně za vystavení

daňového dokladu (faktury) s náležitostmi podle § 29 zákona o DPH. Prodávající je povinen nahradit

kupujícímu škodu, která vznikne v důsledku nedodržení podmínek těchto ustanovení prodávajícím.

Prodávající se zavazuje, že uvede na každém daňovém dokladu „identifikátor veřejné zakázky" a

„evidenční číslo veřejné zakázky", které jsou uvedeny v zápatí této Smlouvy.

Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti s touto

Smlouvou třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

Vpřípadě prodlení kupujícího s úhradou faktury o více jak 30 dní má prodávající právo na úrok

z prodlení v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající se zavazuje při plnění této Smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy ČR s důrazem na

legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky, spravedlivé odměňování a dodržování

bezpečnosti a ochrany zdravi při práci pro všechny osoby, které se budou na plnění Smlouvy podílet

(tj. případně i pro své poddodavatele).

Prodávající se zavazuje dbát zvýšené ochrany životního prostředí a minimalizoval vznik odpadů, a to

v rozsahu, ve kterém to předmět plnění této Smlouvy dovoluje, zavazuje se přijmout vhodná opatření

k ochraně životního prostředí, zejména předcházet znečišťování nebo poškozování životního prostředí

a minimalizovat nepříznivé důsledky své činnosti na životní prostředí.

VII.

Trvání Smlouvy

Táto Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), v platném a účinném znění.

Identifikátor veřejné zakázky: N006/22/V00025073

Ev.č. VZMR IKEM: PZ-2022-0000644 Stránka 5 Z 7



Kupní smlouva

Dodávka antidekubitních matrací

Táto Smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy nebo do vyčerpání

maximální částky všech objednávek podle této Smlouvy ve výši 1 700 000 Kč bez DPH. K ukončení

Smlouvy dojde na základějedné ze skutečností podle předchozívěty, a to podle té, která z nich nastane

dříve.

Kupující i prodávající jsou oprávněni tuto Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní

doba činí 2 (dva) měsíce a její běh počíná od prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné

výpovědi druhé smluvní stráně.

Při opakovaném nesplnění smluvních povinností týkajícího se zejména nedodání požadovaného zboží,

opakovaného prodlení (více než dvakrát) s dodáním zboží nebo nedodržení kvality zboží ze strany

prodávajícího, a/nebo opakovaného porušení jiných povinností dle této Smlouvy, má kupující právo

od této Smlouvy odstoupit.

Kupující je povinen ve smyslu sankčního nařízení Rady EU č. 2022/576, kterým se mění předchozí

nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na

Ukrajině (dále jen „sankční nařízení Rady EU"), odstoupit od této Smlouvy v případě, že se prokáže

některá ze skutečnosti uvedených v čl. VIII. bodu 7. této Smlouvy.

Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit dále v případě, že:

- prodávající pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy k činnostem, kjejichž provádění

je prodávající povinen dle této Smlouvy,

- prodávající pozbude kteréhokolivjiného kvalifikačního předpokladu, jehož splnění bylo

předpokladem pro zadání veřejné zakázky,

- vůči majetku Prodávajícího bude probíhat insolvenční řízení nebo bude insolvenční návrh

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace

Odstoupení od této Smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž účinky odstoupení nastávají

okamžikem doručení odstoupení druhé smluvní stráně. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká

nároku na náhradu škody vzniklé porušením některé z povinnostítéto Smlouvy ani nároku na zaplacení

smluvních pokut či úroku z prodlení.

V případě předčasného zániku této Smlouvy nejsou smluvní strany povinny si vracet plnění, které si již

na základě Smlouvy řádně poskytly.

VIII.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků,

podepsaných oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva podléhá uveřejněnív registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění zajistí kupující.

Prodávající souhlasí s uveřejněním této Smlouvy včetně všech příloh, v plném znění.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení. Podepsanou Smlouvu v listinné podobě zašle smluvní strana podepisujícíjako druhá

v pořadí na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu po podpisu Smlouvy. V

případě Smlouvy vyhotovené v elektronické podobě, s elektronickým uznávaným podpisem, vyhotovuje

se pouzejedna elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisujícíjako druhá v pořadí do datové

Identifikátor veřejné zakázky: N006/22/V00025073

Ev.č. VZMR IKEM: PZ-2022-0000644 Stránka 6 Z 7



Kupní smlouva

Dodávka antidekubitních matrací

schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN),

rovněž bez zbytečného odkladu.

Tato Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany

výslovně vylučují použití § 1726, § 1728 odst. 1, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1751 a § 2050 Občanského

zákoníku. Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících ztéto Smlouvy nemá obchodní zvyklost

přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky. Použití jakýchkoli obchodních či

dodacích podmínek Prodávajícího a/nebo třetích osob na vztahy vyplývající z této Smlouvy je výslovně

vyloučeno.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv případné spory z této Smlouvy se budou řešit nejprve dohodou,

dříve než se přistoupí k nárokům a sankcím dle této Smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahuje sankční nařízení Rady EU, tj. že není osobou,

která je:

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v

Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn

některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo

c) dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a)

nebo b)

d) a nema’ poddodavatele, který plnívíce než 10 % hodnoty zakázky, na něhož by se vztahovalo vymezení

uvedené v bodech a), b) a c) tohoto bodu Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že Smlouvu

uzavřely svobodně a vážně, nikoli vtísni za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož

připojují vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy tvoří:

Příloha č. 1 Seznam a specifikace položek/Ceník

   

   

[2a kupujícího: Za prodávajícího:

V Praze dne V Želevčicích dne

- Digitálně podepsal

MIChaI Michal Stiborek

[Stl borek 51231022333308 11:10:37 +01 '00'

llnstitut klinické a experimentální medicíny L | N E T siol. s r.o.

Ing. Michal Stiborek, MBA

ředitel ředitel obchodu ČR — na základě plné moci

  

Identifikátor veřejné zakázky: N006/22/V00025073

Ev.č. VZMR IKEM: PZ-2022-0000644 Stránka 7 Z 7



Příloha č. 1 KS

Příloha č. 1

 

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY
yhl I 01/

“č 4

e %

 

Seznam a specifikace položek k PZ-2022-0 00644 - IKEM - Dodávka antidekubitních matrací

K+E

 

  

 

           

„ , , , , , Cenaza , . , , „ „ ' '
Název oložk Merna Pozadovane Cena za MJ v Cena za mnozstvr DPH množství včetně Katalogove - objednávkove Narizeni vyrobce PÍŠÍ Bompel'f'f’lll'ta s Bližší specifikace

p y jednotka množství v MJ Kč bez DPH bez DPH v Kč % číslo dodavatele lůžka on, retnim "2 em

DPH vyrobce LINET

I IŠ+E - antidekubitní matrace musí být určena pro riziko dekubitu minimálně III. stupně - ANO. ViskoMatt 30

- antidekubitní matrace musí mít rozměry 200x86x14 cm s tolerancí +- 1% - ANO, 200 x 86,5 x 14 cm

M - antidekubitní matrace nosnost nad > 160 kg a nosna část z pěny o hustotě min. 85 kg/m3 - ANO, nosnost 165 kg, hustota 85 kg/m3

ANO - na povrchu jádra vrstva min. 5 cm z pěny o hustotě min 50 kg/m3 - ANO. 5 cm, hustota 85 kg/m3

1' mOdel : Eleganza 'ádro matrace s rořez a s o'e matrace bez Ie ení ANO

SMART (model 2005) ' p y p J “

V návodu k obsluze je - všechny pény se sníženou hořlavosti (min. CRIB 5) - ANO. CRIB 5

uv’edenci,'zel IUZko muze - na celém povrchu jadra odolná separační tkanina o gramaži min 140 glm2 pro ochranu jádra, eliminaci smykových sil a snazší snímání/nasazování potahu - ANO. 140 g/m2 matrace

. , . . , byt pouzrvano pouze s 2.mode| : Eleganza 1

Pasrvni antidekubitní matracemí výrobce

matrace- vnější rozměry ks 130 7 500,00 Kč 975 000 Kč 15 1 121 250 Kč .4PW321100LS . . , , , , , . . . , . . .. , . , . „ . . . , ,
200x86x14 cm LINET - potah antidekubitní matrace musi byt snímatelný, néhorlavy,|mpregnovany antimikrobiální ochranou proti plísním a roztocum a minimální zarukou 4 roky - ANO

- materiál potahu antidekubitní matrace musí být nepropustný kapalinam, voděodolný, prodyšný vodním párám,snadno snímatelný PES/PUR o gramáži min. 230 g/m2 - ANO. 230 g/m2

- materiál potahu musí být antimikrobialní s ionty stříbra/zinku apod. odolný běžným dezinfekčním prostředkům a musí být pratelný při teplotě minimálně 80°C a omyvatelný přímo na lůžku.- ANO. 95°C

- minimální garantovaná životnost antidekubitní matrace v nemocničním nepřetržitém provozu musí být 5 let- ANO

- potah matrace opatřen transportními madly pro jednoduchou manipulaci - ANO

- minimální délka záruky na jádro matrace 5 let a na potah 4 roky. - ANO

- matrace musí splňovat minimálné normy: ISO 13485 , ISO 9001 - ANO

- matrace musí být plně kompatibilní s lůžky Linet Eleganza SMART ,Eleganza 1,Eleganza STANDARDEléganza XC. - ANO

- antidekubitní matrace musí být určena pro riziko dekubitu minimálně III. stupně - ANO. ViskoMatt 30

- antidekubitní matrace musí mít rozměry 208x96x14 cm s tolerancí +- 1% - ANO, 208x96x14 cm

- antidekubitní matrace nosnost nad > 160 kg a nosna část z pěny o hustotě min. 85 kg/m3 - ANO. nosnost 165 kg. hustota 85 kg/m3

ANO - na povrchu jádra vrstva min. 5 cm z pěny o hustotě min 50 kg/m3 - ANO, 5 cm. hustota 85 kg/m3

V návodu k obsluze je - jádro matrace s prořezy a spoje matrace bez lepení - ANO

UVŠdencčře, quko muze - všechny pény se sníženou hořlavosti (min. CRIB 5) - ANO. CRIB 5

byt pouzrvano pouze s

matracemí výrobce 1.model: Multicare (model - na celém povrchu jadra odolná separační tkanina o gramaži min 140 glm2 pro ochranu jádra, eliminaci smykových sil a snazší snímání/nasazování potahu matrace - ANO. 140 g/m2

LINET od r.2011)

Pasívní antidekubitní - potah antidekubitní matrace musí být snímatelný, nehořlavý,impregnovaný antimikrobiální ochranou proti plísním a roztočum a minimální zárukou 4 roky - ANO

matrace- vnější rozměry ks 25 1o 112 so Kč 252 820 Kč 15 290 743 Kč '4PW3G1200LS 2-m0de'í E'eganza 3X0
. ' - materiál potahu antidekubitní matrace musí být nepropustný kapalinam, voděodolný, prodyšný vodním párám,snadno snímatelný PES/PUR o gramáži min. 230 g/m2 - ANO. 230 g/m2

208x96x14 cm zkosená

- materiál potahu musí být antimikrobiální s ionty stříbra/zinku apod. odolný běžným dezinfekčním prostředkům a musí být pratelný při teplotě minimálně 80°C a omyvatelný přímo na lůžku. - ANO. 95”C

- minimální garantovaná životnost antidekubitní matrace v nemocničním nepřetržitém provozu musí být 5 let - ANO

- potah matrace opatřen transportními madly pro jednoduchou manipulaci - ANO

- minimální délka záruky na jádro matrace 5 let a na potah 4 roky. - ANO

- matrace musí splňovat minimálné normy: ISO 13485 , ISO 9001 - ANO

- matrace musí být plně kompatibilní s lůžky Multicare (model od r. 2011) a model Eleganza 3X0. - ANO

- zkosené hrany (max. šířka horní hrany 96 cm a max. šířka spodní hrany 86 cm) - ANO

Celkova nabídkova cena v Kc bez DPH 1 227 820 Kč    Vyplněná příloha je nedílnou součástí výběrového řízení. Účastník vyplní žlutě označená pole: cenu za MJ,katalogové ob' '

 

Předpokládaná spotřeba za období 12 měsíců

Tolerance rozměrů +- 1 %

, IK+E

M

 

  


